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SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA DE LA PROVINCIA DE RIO
NEGRO

RESOLUCION
 

VISTO: el expediente Nº CRH24-7 caratulado “Área de Gestión
Humana s/  llamado a  Concurso Externo Personal  Administrativo  -
Escalafones A y B, localidades de Choele Choel y Luis Beltrán", y

 
CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución Nº 360/24-STJ  se llamó a Concurso
Público  Externo  para  ingreso  de  Personal  Administrativo  con
categoría de Escribiente, en los escalafones A y B (Ejes Temáticos 1,
2, 3 y 4), con asiento en la localidades de Choele Choel y Luis Beltrán,
en el ámbito de la Segunda Circunscripción Judicial,  según la Ley
Orgánica 5731 y el Reglamento Judicial.

Que a la fecha han sido implementadas la totalidad de etapas
evaluativas  que  componen  el  proceso  de  selección,  conforme  lo
establecido en las Bases y Condiciones del concurso.

Que a los fines de la aplicabilidad de las pautas previstas en los
Artículos  8°  y  14°  del  Reglamento  Judicial,  las  presentaciones
recibidas en tiempo y forma, se encuentran en proceso de tratamiento
por parte de la Mesa Examinadora.

Que  por  imperiosas  necesidades  del  servicio  en  distintos
organismos de las localidades de Choele Choel y Luis Beltrán, en los
cuales deben cubrirse a la brevedad posibles vacantes de personal
administrativo, se considera oportuno, en el marco de lo previsto por
el  segundo  párrafo  del  Artículo  14  de  la  Ley  A  Nº  2938  de
Procedimiento Administrativo de la Provincia de Río Negro, proceder
con la aprobación de los respectivos Órdenes de Mérito, sin perjuicio
de  que,  en  caso  de  resolverse  una  presentación  a  favor  del
participante y, si éste alcanzara el puntaje necesario para aprobar el
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concurso,  será  incorporado  inmediatamente  al  lugar  que  le
corresponda  del  Orden  de  Mérito.

  Que  la  presente  Resolución  se  dicta  en  virtud  de  las
atribuciones conferidas por el inciso b) del Artículo 3° de la Acordada
Nº 013/2015- STJ.
Por ello:

 
 LA PRESIDENCIA DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

 RESUELVE:
Artículo 1°.- Aprobar los Órdenes de Mérito que, como Anexos I,

II, III, IV, V y VI, forman parte de la presente, resultante del Concurso
Público  Externo  para  ingreso  de  Personal  Administrativo  con
categoría de Escribiente, en los escalafones A y B, con asiento en la
localidades de Choele Choel (Ejes Temáticos 1, 2, 3 y 4) y Luis Beltrán
(Ejes Temáticos 1 y 2), en el ámbito de la Segunda Circunscripción
Judicial, según la Ley Orgánica 5731 y el Reglamento Judicial.

 
Artículo  2º.  -Establecer  que  en  caso  de  resolverse

favorablemente alguna de las presentaciones que a la fecha están
siendo  abordadas  por  la  Mesa  Examinadora  y,  el  participante
alcanzara el puntaje necesario para aprobar el concurso, se procederá
a  su  inmediata  incorporación  en  el  lugar  que  le  corresponda del
Orden  de  Mérito  aprobado  por  el  Artículo  1ro.  de  la  presente
Resolución.

 
Artículo 3º.- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.
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ANEXO I - Orden de Mérito Eje Temático 1 – Juzgados y Cámaras

Nombre DNI

1 QUIROS 40707582 92,67

2 FRANCESCA NAHIR 41478787 92,67

3 ANTONELLA 35598370 90,84

4 ITURRA 35598390 90,67

5 ECHARRI ZURITA KAREN MARIELA 39646899 87,30

6 PASCUALI NICOLÁS 38431352 86,50

7 DELLA VEDOVA AYELÉN 35940907 86,00

8 FUNES ANA 32292436 85,00

9 CARRA MAYRA JESÚS 33239114 84,00

10 MANSILLA JENSEN DANIELA PAULA 42849552 81,67

11 KUOK 35077336 80,67

12 TORRES ANA SILVIA 27809766 80,50

13 FERNANDEZ CAMILA 40321008 76,57

14 PILIA FRANCO JAVIER 37254335 76,00

15 CORONEL ROSA ANABEL 27091274 72,00

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – Localidad de Choele Choel

Orden Nº Apellido(s) Nota 
Final

MICAELA 
AGUSTINA

COSTANZO 
ARAMENDI

FAZZOLARI 
ACOSTA

FLORENCIA EVELIN

WILLIAM 
GUSTAVO

(**)
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ANEXO II - Orden de Mérito Eje Temático 2 -  Primeros Accesos a Justicia y Mediación

Nombre DNI

1 SOTO NANCY NOEL 31316513 88,67

2 QUIROS 40707582 86,00

3 ITURRA 35598390 85,34

4 TORRES ANA SILVIA 27809766 85,17

5 ECHARRI ZURITA KAREN MARIELA 39646899 83,97

6 MANSILLA JENSEN DANIELA PAULA 42849552 83,67

7 PASCUALI NICOLÁS 38431352 81,83

8 DELLA VEDOVA AYELÉN 35940907 81,33

9 FUNES ANA 32292436 76,40

10 KUOK 35077336 74,00

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – Localidad de Choele Choel

Orden Nº Apellido(s) Nota 
Final

MICAELA 
AGUSTINA

FLORENCIA EVELIN

WILLIAM 
GUSTAVO



Página 1 de 1

ANEXO III - Orden de Mérito Eje Temático 3 - Organismos y Áreas de Apoyo

Nombre DNI

1 CARRA MAYRA JESÚS 33239114 91,83

2 DELLA VEDOVA AYELÉN 35940907 88,17

3 TORRES ANA SILVIA 27809766 81,17

4 FERNANDEZ CAMILA 40321008 80,67

5 GALLUCCI MELISA 38431499 74,83

6 PASCUALI NICOLÁS 38431352 73,17

7 BERTHE FACUNDO GABRIEL 35598139 73,00

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – Localidad de Choele Choel

Orden Nº Apellido(s) Nota 
Final
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ANEXO IV- Orden de Mérito Eje Temático 4 – Penal

Nombre DNI

1 ECHARRI ZURITA KAREN MARIELA 39646899 88,10

2 PASCUALI NICOLÁS 38431352 85,83

3 QUIROS 40707582 85,67

4 DELLA VEDOVA AYELÉN 35940907 85,67

5 ITURRA 35598390 85,34

6 CARRA MAYRA JESÚS 33239114 85,33

7 SOTO NANCY NOEL 31316513 84,67

8 ANTONELLA 35598370 82,84

9 MANSILLA JENSEN DANIELA PAULA 42849552 82,00

10 KUOK 35077336 80,67

11 TORRES ANA SILVIA 27809766 78,84

12 IBARRA 36693561 77,17

13 FUNES ANA 32292436 77,00

14 PILIA FRANCO JAVIER 37254335 72,00

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – Localidad de Choele Choel

Orden Nº Apellido(s) Nota 
Final

MICAELA 
AGUSTINA

FLORENCIA EVELIN

FAZZOLARI 
ACOSTA

WILLIAM 
GUSTAVO

MAXIMILIANO 
EZEQUIEL
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ANEXO V - Orden de Mérito Eje Temático 1 -  Juzgados y Cámaras

Nombre DNI

1 QUIROS 40707582 92,67

2 FRANCESCA NAHIR 41478787 91,67

3 ANTONELLA 35598370 89,84

4 PASCUALI NICOLÁS 38431352 88,00

5 ECHARRI ZURITA KAREN MARIELA 39646899 87,30

6 ITURRA 35598390 85,67

7 FUNES ANA 32292436 85,00

8 DELLA VEDOVA AYELÉN 35940907 81,00

9 KUOK 35077336 80,67

10 TORRES ANA SILVIA 27809766 80,50

11 MANSILLA JENSEN DANIELA PAULA 42849552 77,17

12 FERNANDEZ CAMILA 40321008 71,57

13 PILIA FRANCO JAVIER 37254335 71,00

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – Localidad de Luis Beltrán

Orden Nº Apellido(s) Nota 
Final

MICAELA 
AGUSTINA

COSTANZO 
ARAMENDI

FAZZOLARI 
ACOSTA

FLORENCIA EVELIN

WILLIAM 
GUSTAVO
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ANEXO VI - Orden de Mérito Eje Temático 2 - Primeros Accesos a Justicia y Mediación

Nombre DNI

1 QUIROS 40707582 86,00

2 TORRES ANA SILVIA 27809766 85,17

3 SOTO NANCY NOEL 31316513 84,57

4 ECHARRI ZURITA KAREN MARIELA 39646899 83,97

5 PASCUALI NICOLÁS 38431352 83,33

6 ITURRA 35598390 80,34

7 MANSILLA JENSEN DANIELA PAULA 42849552 79,17

8 FUNES ANA 32292436 76,40

9 DELLA VEDOVA AYELÉN 35940907 76,33

10 KUOK 35077336 74,00

Concurso de Ingreso Personal Administrativo – Localidad de Luis Beltrán

Orden Nº Apellido(s) Nota 
Final

MICAELA 
AGUSTINA

FLORENCIA EVELIN

WILLIAM 
GUSTAVO
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